Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2014 № 1591
г.Чудово

О внесении изменений в муници-
пальную программу «Развитие
культуры, туризма и спорта
Чудовского муниципального
района на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма и
спорта Чудовского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального района от 02.12.2013 № 2161
(далее – Программа), следующие изменения:

1.1. в разделе IV «Мероприятия муниципальной программы»:
1.1.1. в пункте 1 строке 1.1 в столбце 7:
заменить  в  позиции  «бюджет  муниципального  района»  цифры  «…

38858,3…» цифрами «…39208,3…»;
1.1.2. в пункте 4 строке 4.1 в столбце 7 цифры «…8417,6…» заменить ци-

фрами «…8067,6…»;
1.2. в разделе  V «Подпрограмма «Культура Чудовского муниципального

района» муниципальной программы «Развитие культуры, туризма и спорта Чу-
довского муниципального района на 2014-2016 годы»:

изложить пункт 4 в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и

по годам реализации (тыс.руб.):

Год Источники финансирования

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетные
средства

всего

«2014 385,4 39208,3 - 39593,7
2015 - 37951,0 - 37951,0
2016 - 38081,0 - 38081,0
Всего 385,4 115240,3 - 115625,7 »;

дк-5
№ 1582-п

1.3. в мероприятиях подпрограммы «Культура Чудовского муниципаль-
ного района»:

дополнить пункт 3.1 подпунктом 3.1.3 следующего содержания:

«3.1.3 Разработка проектной
документации «Ре-
конструкция администра-
тивного здания под поме-
щения краеведческого му-
зея» и осуществление
прохождения государ-
ственной экспертизы
проектно – сметной
документации

МБУ «Чу-
довский
краеведче-
ский музей»

2014
год

3.1 бюджет
муници-
паль-
ного
района

350,0 - - »;

1.4.  в  разделе  VIII «Подпрограмма  «Развитие  физической  культуры  и
массового спорта на территории Чудовского муниципального района» муници-
пальной программы «Развитие культуры, туризма и спорта Чудовского муници-
пального района на 2014-2016 годы»:

1.4.1. изложить пункт 4 в следующей редакции:

Год Источники финансирования

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетные
средства

всего

«2014 14,9 8067,6 - 8082,5
2015 14,9 7046,0 - 7060,9
2016 14,9 7046,0 - 7060,9
Всего 44,7 22159,6 - 22204,3 »;

1.4.2.  в  разделе  «Мероприятия  подпрограммы  «Развитие  физической
культуры и массового спорта на территории Чудовского муниципального райо-
на»:

заменить в пункте 2 подпункте 2.1 в столбце 7 цифры «…1364,3…» циф-
рами «…1014,3…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2014 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2